
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4299677 Datum vydání: 06.01.2025

Cena za nemovitost:

4 800 000 Kč

Lokalita:
Hodonín

Prodej tradičního Slováckého domu v obci Rohatec

Hledáte typický Slovácký dům v malebné obci poblíž Hodonína?
Pak je tato nabídka právě pro Vás! Tento dům je ideální volbou pro
ty, kteří hledají celoročně obyvatelnou chalupu, nebo pro milovníky
dobového bydlení. Na Vás zde dýchne historie a kouzlo
moravského venkova.

Dům se nachází v klidné části obce Rohatec, která nabízí veškerou
občanskou vybavenost. V roce 2005 prošel rekonstrukcí, během
které byla provedena modernizace elektřiny, střechy, podlah,
plastových oken, fasády a kvalitních vrat do stodoly. Stodola
poskytuje dvě parkovací místa a je průchozí na nádvoří, ze kterého
vedou dveře do domu i hospodářské budovy.

Uvnitř domu najdete koupelnu s toaletou, kuchyň a obytnou
místnost. Dále je zde prostor pro vybudování další obytné
místnosti. Dobové masivní stropy s typickou výškou byly ošetřeny
a natřeny. Topení je zajištěno tepelným čerpadlem a díky silným
zdím má dům vynikající izolační vlastnosti – v létě příjemně chladí
a v zimě udržuje teplo.

Za hospodářskou budovou se nachází sklep a menší dvorek.
Nechybí zde ani udírna a půdní prostory, které mohou posloužit k
dalšímu využití.

Pokud hledáte místo, kde byste mohli realizovat své nápady a
vytvořit si domov podle svých představ, tento dům je pro Vás
ideální volbou. Doporučuji osobní prohlídku, kde se fantazii meze
nekladou.

Pro více informací a sjednání prohlídky nemovitosti kontaktujte
makléřku. V případě více zájemců si majitel vyhrazuje právo prodat
nejvýhodnější nabídce. Do konce ledna 2025 nabízíme
prostřednictvím našeho partnera úrokové sazby od 4,79 % p.a.
Více informací Vám sdělí náš specialista na prohlídce.

ID inzerátu ESO: 4299677
Inzerát aktualizován: 06.01.2025
Inzerát vydán: 14.12.2024
ID zakázky v RK: 131399
Budova je z: Smíšená
Stav: Po rekonstrukci
Plocha pozemku: 321 m2
Užitná plocha: 65 m2
Podlahová plocha: 55 m2
Zastavěná plocha: 131 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

 Zákaznický servis
Tel:

800 103 010,602 741

829,602 741 829
Email:

klientsky.servis@rksting.cz

Realitní kancelář

STING
Tel:

Adresa:

1. máje 540, 73961  Třinec
Web:

www.rksting.cz


